Que en fecha 10/09/2025 el letrado de la parte actora, solicita se trabe embargo ejecutorio sobre un
inmueble propiedad de la parte demandada: identificado bajo matricula: N° MATRICULA Z-01754
(Chicligasta), PADRON INMOBILIARIO N° 56356, MATRICULA CATASTRAL 16592/1330,
UBICADO EN Jose Haymes E/25 de Mayo y Pte. Roca PESOS TREINTA Y NUEVE MIL
NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 32/100 ($39.953,32) concepto de capital adeudado.

 Que en igual fecha obra informe del Registro Inmobiliario que acredita la titularidad del demandado
en autos. Asimismo la sentencia obrante en el presente proceso se encuentra firme y consentida,
configurándose el supuesto del Art.

[...]

demandada RADINO SALVADOR DNI N° 18.615.244 identificado bajo Matricula MATRICULA Z-
01754 (Chicligasta), PADRON INMOBILIARIO N° 56356, MATRICULA CATASTRAL 16592/1330,
ubicado en Jose Haymes esquina 25 de Mayo y Pte. Roca Concepcion, hasta cubrir la suma de
PESOS TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 32/100 ($39.953,32)
en concepto de capital adeudado.

Fecha Impresión
28/12/2025 - 17:26:29

 II.- PARA el cumplimiento de lo dispuesto en el punto I, líbrese oficio al Registro Inmobiliario de la
Provincia de Tucumán para que tome razón de la medida ordenada. Se autoriza al letrado/a STEIN